МБУ ДО «ЦДОД  ЮНИТЭР»

Рузаевского муниципального района

Приказ

 26.03.20 г.                                                                                              № 36
«Об организации образовательной деятельности, о работе и дежурстве в выходные дни»

  В соответствии с Указом Президента РФ от 25.03.2020 г. № 206 «Об объявлении в РФ нерабочих дней», на основании приказа Министерства образования РМ от 26.03.2020 г. № 320

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить выходные дни  28.03.2020 по 05.04.2020 г.;

2. Запретить доступ посторонних лиц на территорию Центра;

3. Установить дежурство и назначить ответственных лиц за безопасное функционирование объектов инфраструктуры Центра следующим образом:

Структурное подразделение №2

г. Рузаевка, ул. Красноармейская, д.37– тел.61286

	Дата дежурства
	Время дежурства
	Ф.И.О. ответственного лица
	Должность
	Телефон
	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен. Личная подпись работника

	28.03.2020
(суббота)
	7.00-13.00
13.00-19.00

19.00-7.00
	Костычева М.М.
Цыганков О.В.

Селигина Л.В.
	ПДО
ПДО

Сторож
	89093279052
89272750727

89179980802

	29.03.2020
(воскресенье)
	7.00-19.00
19.00-7.00
	Немойкина Т.М.
Шабалкина Л.Ф.
	ПДО
Сторож
	89513415830
89876948387

	30.03.2020
(понедельник)
	7.00-13.00
13.00-19.00

19.00-7.00
	Костычева М.М.
Цыганков О.В.

Шабалкина Л.Ф.
	ПДО
ПДО

Сторож
	89093279052
89272750727

89876948387

	31.03.2020
(вторник)
	7.00-19.00
19.00-7.00
	Агафонова И.С.
Селигина Л.В.
	Тех. работник
Сторож
	89026682502
89179980802

	01.04.2020
(среда)
	7.00-19.00
19.00-7.00
	Калашникова Н.Н.
Селигина Л.В.
	ПДО
Сторож
	89030512044
89179980802

	02.04.2020
(четверг)
	7.00-19.00
19.00-7.00
	Ермилова И.П.
Шабалкина Л.Ф.
	Заведующая СП
Сторож
	89375193151
89876948387

	03.04.2020
(пятница)
	7.00-19.00
19.00-7.00
	Князева Е.В.
Шабалкина Л.Ф.
	Методист
Сторож
	89093275572
89876948387

	04.04.2020
(суббота)
	7.00-19.00
19.00-7.00
	Костычева М.М.
Селигина Л.В.
	Тех. работник
Сторож
	89876959190
89179980802

	05.04.2020
(воскресенье)
	7.00-19.00
19.00-7.00
	Шабайкина К.Д.
Селигина Л.В.
	ПДО
Сторож
	89093279052
89179980802

[image: image1.jpg]CrpykTypHoe noapasaenenne Ne 3
r. Pysaeska, Gynnsap I ko/bHbIH, 1.1.— Te1.25852

28.03.2020 7.00-19.00 | Mycrapuna J.A. Tex. paboTHuK 89879966552 R
(cy660Ta) 19.00-7.00 | Kansikynun A.H. Cropox 89879974480
29.03.2020 7.00-19.00 Bacuipes A 10. 1710 89530319649 |
(BOCKpeceHbe) 19.00-7.00 = | Kanskynun A.H. | Cropox 89879974480
30.03.2020 7.00-19.00 | Bemsuukuna H.B. | Cexpetapn 89—033256400—F\ **** i
(monemensHUK) | 19.00-7.00 Makapeiues B.®. Cropox 89176986073
31.03.2020 7.00-19.00 | TIuxuenko O.IO. Mertonauct 89271836401
(BTOpHHK) 19.00-7.00 | Maxapsrues B.®. Cropox 89176986073
01.04.2020 7.00-19:00 | Hesico B.H. Pa6ounii nmo 89603366299 )
(cpena) 06CITy )KUBAHHIO
31aHUN

19.00-7.00 | Kansixysun AL Cropox 89879974480
02.04.2020 7.00-19.00 | Boesoauna H.M. [1710 89271773004 -
(ueTBepr) 19.00-7.00 | Kansxynuu A.H. Cropox 89879974480
03.04.2020 7.00-19.00 | Muxuenko O.10. Meromuct 89271836401 S oy
(mATHULA) 19.00-7.00 | Maxkapsiues B.®. Cropox 89176986073
04.04.2020 7.00-19.00 | Mecriokosa M.H. Meromucr 89870120643 -
(cy66oTa) 19.00-7.00 | Maxaprrues B.®. Cropox 89176986073
05.04.2020 7.00-19.00 CanpixoB [.@. Metonuct 89879990545 -
(BOCKpeceHbe) 19.00-7.00 | Kanaxymun A.H. Cropox 89879974480

Cprkfypﬂoe noapasaenenune Nes
r. Pysaeska, yiu: Crauucnasckoro, a.4— e, 69373
k!

28.03.2020 7.00-19.00 | ITpukazuukosa M.D 3aBenytomas CIT | 89631470988
(cybbora) 19.00-7.00 | Mcaesa T.U. Cropox 89093265854 -
29.03.2020 7.00-19.00 | Kprokosa U.A. 110 89870147157
(BOCKpeceHbe) 19.00-7.00 | Ucaesa T.W. Cropox 89093265854 e
30.03.2020 7.00-19.00 | Oynapxun JI.A. 3am. mupekTopa 89179956192
(MOHEIENTbHUK) no AXY

19.00-7.00 | Sxykun E.M. Cropox 89603365452
31.03.2020 7.00-19.00 | YVusarosa I1.B. Tex. pabotuuk 89603318066
(BTOPHHK) 19.00-7.00 | Sxymkun E.M. CTopox 89603365452
01.04.2020 7.00-19.00 | Ilpukaszyukora 1.D 3aBenyromas CIT | 89631470988
(cpena) 19.00-7.00 | Ucaesa T.U. Cropox 89093265854
02.04.2020 7.00-19.00 | Oynapkun JI.A. 3aM. nupektopa | 89179956192
(ueTBepr) | no AXY

19.00-7.00 | Mcaea T.M. Cropox | 89093265854
03.04.2020 7.00-19.00 | Ky3neuosa U.B. [110 | 8917007618
(ISTHULA) 19.00-7.00 | Sxymkun E.M. Cropox 89603365452
04.04.2020 7.00-19.00 | Yusarosa I1.B. Tex. paboTHuk 89603318066
(cybb6ora) 19.00-7.00 | Sxymxun E.M. Cropox 89603365452
05.04.2020 7.00-19.00 | Yyparosa I1.B. Tex. pabotHuk 896033180066
(BOCKpeceHbe) 19.00-7.00 | Hcaesa T.H. CTopox 89093265854

Tupextop MBY JIO «LZIOJ] FOHUTSPy
PysaeBckoro MmyHuIMIansHoro paiiona

Y n s
J/ /